
U-f guard
Napěťová a frekvenční ochrana

Přesná

Spolehlivá

Jednoduchá

Třífázová  napěťová  a  frekvenční  ochrana  určená  od 
jednoduchých  instalací  fotovoltaických  systémů  až  po 
využití u kogeneračních jednotek, ochrany odběrných míst a 
v  sítích,  kde  je  rozvodnými  společnostmi  vyžadována  pro 
podporu zachování kvality distribuční sítě. 

Rozsah  vypínacích  napětí  a  frekvencí  i  reakční  čas  lze 
jednoduše  nastavit  pomocí  podsvíceného  displeje  a 
jednoduchého  menu.  Měření  parametrů  sítě  je  možné 
nastavit  buď pro třífázovou nebo  jednofázovou soustavu, 
kde není požadována přítomnost všech tří fází.

Reakční  čas  vypnutí  ochrany po zaznamenání  chyby v síti 
může být nastaven od 40 ms až do 1 s. 

Tři  tlačítka  zajišťují  snadné nastavení  a ovládání  přístroje. 
Aktuální měřené hodnoty napětí, frekvence, orientace fází a 
stavu sepnutí  relé  jsou  zobrazovány  pomocí  přehledného 
displeje.  Bílé  podsvětlení  umožňuje  sledovat  zobrazované 
hodnoty  i  v  místech  instalace,  kde  by  jinak  byla  špatná 
viditelnost. Stav sepnutí relé je navíc indikováno přídavnou 
dvoubarevnou LED.

Zařízení rovněž ukládá chybové stavy do paměti a pomocí 
displeje je možné zobrazit počet jednotlivých chyb. Dále se 
ukládá čas, po který je zařízení v provozu. Třetím ukládaným 
údajem je čas, po který je odpojený kontakt relé, ovládající 
výkonový spínací prvek.

U verze ochrany U-f guard model LV2 lze navíc nastavit dva 
nezávislé  stupně  sledovaných  rozsahů  napětí,  frekvencí  a 
jejich reakční doby pro odepnutí relé.

Prodloužení  doby  odepnutí  kontaktů  výstupního  relé  od 
okamžiku detekce chyby v síti a to až 30 minut od posledně 
zaznamenaného  překročení  napětí  nebo  frekvence.  Není 
tedy  nutné  ochranu  v  elektroinstalaci  dovybavovat 
časovacím relé při požadavku dlouhých časů pro odpojení 
výkonového zařízení.

CZ-elektronika plus s.r.o.                        
Kontakt: obchod@cz-elektronika.cz
Technické informace: servis@cz-elektronika.cz              vyrobeno v České republice

Verze 5 / 15 Technické změny i změna dat vyhrazeno.

mailto:servis@cz-elektronika.cz

